- 1 -

关于调整螺纹钢期货等品种相关合约交易

手续费的通知

上期发〔2021〕145 号

各会员单位：

经研究决定，自 2021 年 6 月 3 日交易（即 6 月 2 日晚

夜盘）起：

1．螺纹钢期货 Rb2110 合约日内平今仓交易手续费由成

交金额的万分之二调整为成交金额的万分之三。

2．热轧卷板期货 Hc2110 合约日内平今仓交易手续费由

成交金额的万分之二调整为成交金额的万分之三。

3．镍期货 Ni2107、Ni2108 合约日内平今仓交易手续费

由 3 元/手调整为 6 元/手。

4．锡期货 Sn2107、Sn2108 合约日内平今仓交易手续费

由 3 元/手调整为 6 元/手。

5．燃料油期货 Fu2109 合约日内平今仓交易手续费调整

为成交金额的万分之零点五。

特此通知。

上海期货交易所

2021 年 5 月 31 日